EDITAL Nº 001/2023 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS

PERMANÊNCIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 2023

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Curitiba II/FAP

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

para o Programa Especial de Oferta e Concessão de

Bolsas Permanência e Auxílio Alimentação da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Curitiba II/FAP, por meio de sua

Comissão de Seleção Local, instituída pelo Edital nº 003/2023, após avaliação e conforme

critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES submetidas ao Programa Especial de Oferta

e Concessão de Bolsas Permanência e Auxílio Alimentação 2023, conforme segue:

nº Nome

01 Luana Brum Alice

02 Gelliane Karoline Cordeiro da Silva

03 Everton Alves da Silva

04 Érica Ullmann de Andrade

05 Kauan Rodrigo Alves de Souza

06 Laura Beatriz Almeida de Lima

07 Beatriz Oliveira Damascena

08 Bárbara Allessandra da Silva

09 Emanoelly Silvestri Machado

10 Isadora de Barros Coelho Ferreira

11 Emanuelle Santos Cipriano

12 Eduardo Rogalski da Silva

13 Barbara de Campos Simões

14 Patrick Magnum Maciel Battu

15 Ariel Rodrigues Luiz Gomes

16 Evelyn Cristina Monteiro

17 Gabriela Bispo de Araujo

18 Bruno Eduardo Franco

19 Evandro Soares Lippi

20 Darcy William Alberton Novakoski

21 Sara Bueno Necke

22 Annie Cristina Sena de Carvalho

23 Julia Santana Silva

24 Pedro Henrique Machado

25 Talita Celeste dos Santos

26 Evelyn Kelli Lima Tilp

27 Állef Mateus Albuquerque da Fonseca

28 Nathalia de Almeida Luvison

29 João Marcos Pinheiro Barros Pereira

30 Kimberly Garcia dos Santos

31 Carlos Eduardo Venturi

32 Yasmin Ferraz

33 Maria Luiza Alves Neundorf

34 Marcella Gomes Ventura

35 Péricles dos Santos Soares

36 Ana Carolina Minicovski Rodrigues

37 Lucien Lieyn

38 Elon Lucas Jacintho

39 Manuela Ayres Caetano

40 Giovanna Knaut Vidal

41 Eika Cristina Correa Teodoro

42 Tiago Masayuki Yamashiro

43 Iasmin Pereira Rodrigues da Silva

44 Gabriela Baumgartner De Avila

45 Jay Gonçalves Silva

46 Theo de Moraes Jung Araujo

47 Izabelli Sangi Pina

48 Leticia Victoria Hilgemberge

49 Colombina Augusta da Silva

50 Kennedy Pierri Salles dos Santos

51 Eloisa Silva dos Santos

52 Jenifer Claudia Barbosa

53 Lucas Faial de Moraes Souza

54 Juliane Da Silva Candiota

55 Francine Rickert

56 Kenio Valdeir Marques de Carvalho

57 Rafael Andretta Selusnhaki

58 Vinicius Caruso Gomes

59 Paulo Henrique Tobias Carriel

60 Vitória Vieira Leiria

61 Camila Barroso Sabatke

62 Myrelli Mendonça Izalberti

63 Isabella Pellizzetti Ceccon Machado

64 Carlos André Brelaz de Moraes

65 Hanon Arthur da Costa

66 Carla Adriane de Oliveira

67 Mariane Coração Likoski

68 Giulia Roberta Ribeiro de Oliveira

68 Francieli Aparecida Kosniyzeko dos Santos

70 João Pedro Micheletto

71 Vinícius de Freitas Amaral Pacheco

72 Matheus Daniel da Silva Porto

73 Thomas Henrique Veiga Oliveira de Souza

74 Emanuele Blotz Menezes

75 Rodrigo Rocha dos Santos

_____________________________________

Dulcinéia Galliano Pizza

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria nº 144/2023 Reitoria/Unespar

Curitiba/PR, 19 de abril de 2023.